
        

UCHWAŁA NR XLIX/499/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 listopada 2017 r.  

 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  

projektów prawa miejscowego Gminy Szczecinek w dziedzinach dotyczących  

działalności statutowej tych organizacji 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz.1875) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, poz. 1948, z 2017 r. poz. 

60, poz. 573 i poz. 1909) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/36/2011 Rady Gminy Szczecinek z dnia 1 marca 2011 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie projektów prawa miejscowego Gminy Szczecinek 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2017-12-12T10:38:28+0100




